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Przedbórz, dn. 22.04.2015r.    

         

                   

      Do: 

Wszyscy nabywcy SIWZ 

 
Znak sprawy: IRŚ.271.1.6.2015 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Remonty cząstkowe nawierzchni dróg w ramach 

bieżącego utrzymania dróg gminnych na terenie Gminy Przedbórz”. 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 
I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, 

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ): 

 

 

 

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI: 

 

Pytanie Nr 1: 

W zad. 1 dot. wykonania remontu cząstkowego nawierzchni mieszanką mineralno – 

bitumiczną ilość remontów wynosi 7,5 t, czy w związku z taką ilością Zamawiający zapewni 

Wykonawcy możliwość wbudowania 7,5 tony mieszanki min. bit. jednorazowo (w ciągu 

jednego dnia), czy sukcesywnie w okresie trwania umowy? 

 

Odpowiedź: 

Wskazaną w przedmiarze robót ilość remontów 7,5 tony należy wykonać sukcesywnie                   

w okresie trwania umowy na podstawie pisemnego zlecenia, w którym to Zamawiający 

określi szczegółowy zakres, termin oraz miejsce wykonania części przedmiotu umowy 

objętego zleceniem. 
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Pytanie Nr 2: 

W zad. 2  - remont cząstkowy nawierzchni przy użyciu Patchera, Zamawiający założył 

zużycie 166,64 t materiału emulsji i grysów na powierzchni 2030 m2, w związku z czym 

składamy zapytanie: 

Jaką jednostką obmiarową będzie prowadzona ewidencja wykonania remontu. Czy zakresem 

robót będzie 2030,00m2 czy 166,64 t?  

Czy Zamawiający przewiduje ważenie pojazdu typu Patcher przed wbudowaniem mieszanki     

i po wbudowaniu mieszanki, a jeśli tak to w jakich godzinach i dniach można dokonać 

czynności ważenia? 

Gdzie dokonywane będzie ewentualne ważenie, i w obecności kogo może być dokonywany 

pomiar wagowy – czy w obecności przedstawiciela Gminy? 

Czy Zamawiający zapewnia usługę ważenia pojazdów i pokrywa koszty wykonania ważenia? 

 

 

Odpowiedź: 

Jednostką obmiarową będzie tona. Zakres robót obejmuje wykonanie remontu cząstkowego 

przy użyciu PATCHERA gr. 4,00 cm na powierzchni do 2030,00 m
2
 przy użyciu 166,64 t 

materiału. 

Zamawiający przewiduje ważenie pojazdu typu Patcher przed wbudowaniem mieszanki i po 

wbudowaniu mieszanki. Pomiar wagowy odbywać się będzie na wadze wskazanej przez 

Zamawiającego w obecności pracownika Urzędu Miejskiego i w godzinach pracy Urzędu, tj.: 

od poniedziałku do piątku w godzinach od 7
30

 do 15
30

. 

Zamawiający zapewnia usługę ważenia pojazdów. Opłaty z tytułu ważenia pojazdów będzie 

ponosił Zamawiający. 

 

 

 

 

 

 

 
II. Powyższa informacja została zamieszczona w dniu 22.04.2015r. na: 

 stronie internetowej http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski_przedbo, 

 stronie internetowej http://przedborz.bipst.pl/, 

 tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przedborzu, 

 a/a. 

 

 

 

 

 
          BURMISTRZ       

                    /-/              

 MIŁOSZ  NACZYŃSKI 
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